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              İşletmeler ve kişiler için geliştirilmiş 
                INS WEB TASARIM

                 
                  
                    2007 yılında kurulan firmamız imza attığı projeleri bir sonraki yapacağı projelerin referansı gibi görerek, her zaman daha iyisini hedeflemektedir,
Müşterilerimizin ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda kaliteli ve doğru hizmeti, hızlı bir biçimde sağlamayı ilke edindik.
Web Tasarım yaparken dikkat ettiğimiz özellikler 



	 
                  Kullanıcı Deneyimi (UX):

                  
                    Kullanıcıların ihtiyacı olan bilgilere kolayca erişmeleri, navigasyonun basit ve anlaşılır olması ve sitenin hızlı yüklenmesi gibi faktörler

                  

                
	 
                  Görsel Tasarım

                  
                    Renklerin, fontların ve resimlerin uyumlu bir şekilde kullanılması, sayfa düzeninin düzgün olması ve görsel unsurların optimizasyonu

                  

                
	 
                  Responsive Tasarım

                  
                    Web sitesinin cihaz boyutlarına göre uyumlu bir şekilde boyutlandırılmasını ve görüntülenmesi 

                  

                
	 
                  SEO

                  
                    Arama motorlarının web sitesini daha iyi tanımasını ve daha yüksek sıralamalarda görüntülenmesini sağlamak için SEO (Arama Motoru Optimizasyonu) çok önem veriyoruz
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                  Projeler

                  Web tasarımı, web yazılım, kurumsal kimlik, içerik yönetim sistemi ve e-ticaret hizmetleri veren firmamız hayate geçirdiği son projelerini  sizlerle paylaşıyoruz. Bu projelerimiz dışında müşteri memnuniyeti için paylaşılmayan bir çok projemiz bulunmaktadır. Satış temsilcimizden detaylı sunum isteyebilirsiniz.
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                          hosfinder web tasarım, web yazılım, seo hizmeti
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              Müşteri Yorumları

              Hizmet verdiğimiz müşterilerimizin aldıkları hizmetler hakkındaki görüşlerini çok önemsiyoruz. İNS web tasarım olarak müşteri memnuniyetini önemsiyoruz
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                        Hakan Sarıhan

                      

                      İsteklerimizi zamanında ve hızlı yaptılar. Site de istediğimiz gibi yapıldı. Teşekkürler



                      Yeryüzü İyilik Hareketi Derneği
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                        Numan YILMAZ(Teknik Gönüllü)

                      

                      Derneğimizin web sitesi ve online ödeme sistemi hizmetini aldığımız İNS'den genel anlamda memnun olduğumuzu ifade edebilirim. Taleplerimiz olsun meydana gelen problemler olsun iletişim ve çözüm noktasında proaktif yaklaşımlarıyla çözüm üretebilmektedirler.
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                        Vedat Aydın 

                      

                      6 yildir hizmet aliyoruz cok ama cok memnunuz teşekkürler ins ajans



                      Sgt Siber Güvenlik Teknoloji
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                        Cenk Ak

                      

                      Güzel çalışma oldu aldığım hizmetten dolayı teşekkürler



                      Details medya
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              İNS İNTERAKTİF AJANS web tasarım ve internet hizmetleri alanında müşterilerine kurumsal çözüm ve danışmanlık hizmeti veren bir kuruluştur. 
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